

Warszawa, dnia 01.10.2013 r.

Wykonawcy

ZTM-NPZ1-2210- 537 -1-13/AMO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 58/2013 na dostawę hologramów

W związku z zapytaniami Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

W formularzu ofertowym Zamawiający w przedmiocie zamówienia prosi o podanie ceny hologramu wraz z dwoma matrycami. Czy rzeczywiście będą dwie matryce / dwa wzory holograficzne? Według załącznik nr 1 do SIWZ tła holograficzne wzoru 1 i 2 są jednakowe, różnią się tylko kolorem zadruku nieholograficznego.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje produkcję i przekazanie matryc, które są niezbędne do wykonania hologramów zgodnych ze wzorami określonymi w załączniku nr 1 do SIWZ. Elementy holograficzne w obu wzorach są identyczne, różnią się wyłącznie kolorem elementów nieholograficznych oraz treścią.

Pytanie 2:

Jaki czas przewiduje Zamawiający na przekazanie projektu hologramów w wersji elektronicznej do akceptacji?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przekazanie projektów w wersji elektronicznej hologramów przez Wykonawcę do akceptacji Zamawiającego w ciągu 2 dni roboczych od pozytywnego rozstrzygnięcia przetargu w ramach, którego zostanie wyłoniony Wykonawca.

DYREKTOR
Pierwszego
Zarządu Miejskiego

Andrzej Franków

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy, Zamawiający zmienił treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wzoru umowy oraz formularza ofertowego w następującym zakresie:

W zakresie odpowiedzi na pytanie nr 1 przedmiotowego pisma:

1. Punkt VI. 1 SIWZ:

Istniejący zapis: „Wykonanie projektów hologramów na podstawie szkiców określonych w załączniku nr 1 wraz z matrycami holograficznymi w technice hologramu syntetycznego DOVID typu Kine Max lub równoważnej”

Aktualny zapis:” Wykonanie projektów hologramów na podstawie szkiców określonych w załączniku nr 1 wraz ze **wszystkimi matrycami niezbędnymi do wykonania hologramów** w technice hologramu syntetycznego DOVID typu Kine Max lub równoważnej”.

2. Punkt XIV. 2 SIWZ:

Istniejący zapis: „Wykonawca określa cenę oferty poprzez wskazanie w formularzu ofertowym ceny brutto za arkusz zawierający 100 sztuk hologramów, w której wliczony zostanie koszt produkcji dwóch matryc holograficznych”.

Aktualny zapis: „Wykonawca określa cenę oferty poprzez wskazanie w formularzu ofertowym ceny brutto za arkusz zawierający 100 sztuk hologramów, w której wliczony zostanie koszt produkcji **wszystkich matryc niezbędnych do wykonania hologramów zgodnych ze wzorami określonymi w załączniku nr 1**”

W zakresie odpowiedzi na pytanie nr 2 przedmiotowego pisma:

1. Punkt XV. 7 lit. a) SIWZ

Istniejący zapis: „Przedłożył, na podstawie szkiców określonych w załączniku nr 1, w wersji elektronicznej, projektów hologramów do akceptacji przez Zamawiającego, w przypadku braku akceptacji przez Zamawiającego projektów hologramów, Wykonawca zobowiązany jest do poprawy projektów zgodnie z wytycznymi Zamawiającego w ciągu 2 dni roboczych.”

Aktualny zapis:” Przedłożył, na podstawie szkiców określonych w załączniku nr 1, w wersji elektronicznej, projektów hologramów do akceptacji przez Zamawiającego **w ciągu 2 dni roboczych od rozstrzygnięcia przetargu, w ramach którego zostanie wyłoniony Wykonawca.** W przypadku braku akceptacji przez Zamawiającego projektów hologramów, Wykonawca zobowiązany jest do poprawy projektów zgodnie z wytycznymi Zamawiającego w ciągu 2 dni roboczych.”

W związku z powyższymi zmianami w SIWZ zmianie ulega wzór umowy (w zakresie § 1 ust. 1, § 2, § 4 ust. 3) oraz formularz ofertowy w załączeniu do przedmiotowego pisma.

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

DYRKTOR
Piotr Franków
Zarządu Zarządu Powiatu Łódzkiego

Andrzej Franków